



سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۶۲

ورزشی

اخبار

چین حریف والیبالی ایران در فینال بازی های آسیایی شد



چین با برتری برابر ژاپن به فینال بازی های آسیایی هانگژو صعود کرد و رقیب ایران شد. در دومین دیدار مرحله نیمه نهایی والیبالی بازی های آسیایی هانگژو، تیم ملی والیبالی چین توانست ۳ بر صفر ژاپن را شکست دهد و به دیدار نهایی برسد. چینی ها در ست نخست قاطعانه با نتیجه ۲۵ بر ۱۵ توانستند برابر حریف خود به برتری برسند. در ست دوم نیز ۲۵ بر ۲۰ چین به برتری رسید. چینی ها در ست سوم نیز برتری شان را تداوم بخشیدند و ۲۵ بر ۲۱ به برتری رسیدند و راهی دیدار نهایی شدند. البته ژاپن ترجیح داد تیم «ب» خود را به رقابتها بفرستد، چرا که رقابت های انتخابی المپیک در پیش است و قهرمان آسیا تمرکز خود را روی رویدادهای پیش رو گذاشته است. دیدار نهایی والیبالی قهرمانی آسیا امروز ساعت ۱۵ برگزار می شود و ایران و چین میزبان رقابتها به مصاف هم خواهند رفت. ایران پیش از این در لیگ ملتها به مصاف چین رفته و در ۳ ست پایایی موفق به شکست حریفش شده بود.

نگرانی در بار سا ۵ هفته مانده به ال کلاسیکو



بارسلونا به احتمال زیاد هافبک هلندی اش را در نخستین ال کلاسیکو فصل جاری در اختیار نخواهد داشت. به گزارش اسپورت، بارسلونا در دیدار برابر سلتاویگو با آنکه با ۲ گل از حریفش عقب بود اما توانست در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی برسد. بارسلونا با بردی که در این بازی به دست آورد جای ژال مادرید را در صدر جدول رده بندی گرفت. فرانکی دی پونگ، هافبک هلندی آی واناری ها، در نیمه نخست بازی مقابل سلتاویگو مصدوم شد و گاو جایش را گرفت. این خبر خوبی برای بارسا نبود، چرا که فرانکی دی پونگ بازیکن کلیدی خط هافبک کاتالان هاست و حضورش در زمین به تیم توازن خاصی می بخشد. بارسلونا اعلام کرد آزمایشها نشان داده این بازیکن از ناحیه میج پای راست آسیب دیده است. بازیکن سابق آژاکس روز دوشنبه با عصا در حال ورود به مجموعه تمرینی بارسا دیده شد و همین نگرانی ها را درباره او افزایش داده است. گفته می شود این بازیکن بین ۵ تا ۷ هفته از میادین دور خواهد بود. واضح است این خبر بسیار بدی برای ژاوی در چند جبهه خواهد بود. بویزه به این دلیل که او در حال حاضر پدری را هم به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. یکی دیگر از دلایل جدی برای نگرانی ژاوی، نخستین ال کلاسیکو فصل است که کمتر از ۵ هفته دیگر برگزار می شود و نبود هافبک هلندی ضربه بدی به بارسلونا قبل از این دیدار خواهد بود. در بدترین حالت برای ژاوی، فرانکی دی پونگ ال کلاسیکو رفت را از دست خواهد داد و بازی های مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در خارج از خانه مقابل پورتو و در خانه با شاکتار دونتسک را نیز از دست می دهد. بارسلونا در دیدار بعدی باید امشب به مصاف مایورکا برود. شاگردان ژاوی که در ۵ دیدار اخیر در لالیگا بیروزش شده اند، با ۱۶ امتیاز و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به خیرونای شگفتی ساز در رده نخست جدول رده بندی لالیگا قرار دارند.

صفي: به خاطر بیماری نتوانستم بازی خود را انجام دهم



بانوی ملی پوش تنیس ایران گفت: به خاطر محدودیت دارویی که برای دوپینگ بازیکنان وجود دارد، نتوانستم در مانم را ادامه بدهم اما با هر توانی که شده بود، به سختی خودم را به مسابقه رساندم. بدین شدت افت کرده بود، آمادگی خوبی نداشتم و بازی خودم را انجام نادم. ملی پوش تنیس ایران در نخستین دیدارش به مصاف حریفی از چین تاپیه رفت که مغلوب وی شد. صفي که در ست اول او را با نتیجه ۶ بر صفر واگذار کرده بود، در حالی که در ست دوم با نتیجه ۴ بر صفر از حریفش عقب بود از ادامه مسابقه انصراف داد تا بازنده این دیدار لقب بگیرد و در گرده مسابقات حذف شود. مشکلات از هر دو طرف دربارۀ اینکۀ آیا به خاطر بیماری نتوانسته در نخستین مسابقه بازی های آسیایی عملکرد خوبی نداشته باشد، اظهار کرد: با آمادگی خوبی وارد بازی ها شده بودم و تمرینات مناسبی را پشت سر گذاشتم اما ۲ روز قبل از مسابقه ام مریض شدم، بیماری را نداختم و در اتاقم بستری شدم. وی ادامه داد: به خاطر محدودیت دارویی که برای دوپینگ بازیکنان وجود دارد، نتوانستم در مانم را ادامه بدهم اما با هر توانی که شده بود، به سختی خودم را به مسابقه رساندم. بدین شدت افت کرده بود، آمادگی خوبی نداشتم و بازی خودم را انجام نادم. ملی پوش تنیس ایران تصریح کرد: این اتفاقات هم جزئی از ورزش قهرمانی است و برای هر ورزشکاری قبل از مسابقه پیش می آید. امیدوارم در مسابقات بعدی بهترین عملکردم را داشته باشم و بدون بیماری و سالم تر کارم را انجام بدهم. صفي درباره مسابقات بعدی اش افزود: تنیس مسابقات پر فشاری دارد. پس از اینجا در رقابت های بزرگسالان آنتالیای ترکیه شرکت خواهیم کرد. بعد از ریکاوری و برطرف شدن بیماری ام امیدوارم عملکرد بهتری داشته باشم.

سپهر ستاری: پرسپولیس سرانجام از نیل باهووی، مهاجم سوئدی خود رونمایی کرد و با او قراردادی یک ساله بست. باهووی در آخرین مهلت ارسال لیست آسیایی به پرسپولیس پیوست و حتی کادر فنی این تیم هم در جریان خرید او نبود؛ موضوعی که یحیی گل محمدی هم آن را اعلام کرد و به نظر می رسد این مهاجم دورگه کار سختی برای رسیدن به ترکیب اصلی پرسپولیس داشته باشد.

■ رزومه نگران کننده نیل باهووی

فرمزهای پایتخت در شرایطی با نیل باهووی قرارداد بسته اند که این مهاجم رزومه جالبی ندارد و بیش از یک سال از آخرین گل او می گذرد! باهووی فصل گذشته عضو تیم لقطر بود و طی ۹ بازی موفق به گلزنی برای این تیم نشد. بهترین دوران او در سولنای سوئد رقم خورده که در ۱۸۰ بازی ۶۶ گل و ۲۹ پاس گل را در این تیم به ثبت رساند.

این مهاجم ۲۳ ساله برای تیم هایی چون الاهلی عربستان، هامبورگ، گراس هاپرز و گرافشاپ هم بازی کرده و در هیچ کدام از آنها عملکرد قابل قبولی نداشته است. این موضوع در کنار نارضایتی کادر فنی، نگرانی ها را درباره حضور باهووی در پرسپولیس افزایش داده و خیلی از هواداران این تیم امید چندانی به موفقیت خرید جدیدشان ندارند.

پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات با گزینه های زیادی در خط حمله وارد مذاکره شد ولی شرایط مالی این باشگاه در کنار سخت گیری کادر فنی و مشکلات سقف بودجه باعث شد تا روز بایانی هیچ بازیکنی جذب نشود. در شرایطی که مذاکرات با فیلیپه کایسودو به نتایج خوبی رسیده بود و این بازیکن در آستانه حضور در ایران قرار داشت، همه چیز به شکل ناگهانی متغی شد و مهاجم سابق تیم های منچستر سیتی، اینتر و لاتزیو با پرسپولیس قرارداد نیست. پس از آن بود که مدیران پرسپولیس با باهووی وارد مذاکره شدند و به نظر می رسد حضور او به نوعی رفع تکلیف بوده است. در نهایت باید دید باهووی در پرسپولیس چه عملکردی خواهد داشت ولی با شرایط فعلی فشار زیادی روی او وجود دارد.

■ توافق استقلال با مهاجمی با سابقه بازی در ۳ قاره

استقلال هم مثل پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات به دنبال جذب یک مهاجم خارجی بود و با گزینه های مختلفی وارد مذاکره شد. این باشگاه در نهایت با گوستاو بلائکو به توافق رسید و او را از تیم ایبار در سطح دوم اسپانیا به خدمت گرفت.

دومین روز نوزدهمین دوره بازی های آسیایی در شرایطی با رقابت ورزشکاران ایران در رشته های مختلف پیگیری شد که در روز اول تعداد شکست ها و حذف شده ها در موفقیتها بیشتر بود. در ادامه نگلگی به نتایج روز دوم ورزشکاران ایران در این دوره از بازی ها داریم.

■ تیم ملی تنیس روی میز به مدال برنز رسید

ملی پوشان تنیس روی میز ایران که با پیروزی برابر ژاپن شگفتی ساز شدند و پس از ۶۵ سال به نیمه نهایی رسیدند، برای رسیدن به فینال به مصاف کره جنوبی رفتند و با وجود تلاشی که ۳ ملی پوش داشتند نتوانستند از پس حریف قدر خود بر بیایند و با شکست برابر کره جنوبی به مدال برنز این دوره از بازی ها دست یافتند.

■ نعمت زاده به مدال برنز رسید

میینا نعمت زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم تکواندو در مرحله یک چهارم نهایی حریفی از ازبکستان را در ۲ راند متوالی شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. نعمت زاده در دیدار نیمه نهایی نتوانست از پس حریف چینی بر بیاید و با قبول شکست برابر وی به مدال برنز رسید.

گزارش

باشگاه سپاهان اصفهان همچنان پیگیر پرونده انضباطی خود در کمیته استیناف است تا شاید بتواند بخشی از امتیازات کسر شده را به حساب خود بازگرداند. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با توجه به شکایت سازمان لیگ فوتبال، باشگاههای پرسپولیس، استقلال، پیکان و تراکتور تبریز مستند به مواد ۵۱ و ۱۱۷ مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ فدراسیون فوتبال و به لحاظ تعدد تخلفات از تکلیبی با رعایت بندهای ۱ و ۳ ماده ۹۱ مقررات موصوف، باشگاه سپاهان را علاوه بر کسر ۴ امتیاز در فصل جاری مسابقات به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال جریمه نقدی و همچنین اصلاح قراردادهای ۶ بازیکن مورد گزارش

به بهانه جذب ۲ مهاجم خارجی استقلال و پرسپولیس در خط حمله

خرید با چشم بسته

سرانجام استقلال در خواست جذب ماشا ریوف را ارائه کرد
مسئولان باشگاه استقلال با ارسال نامه ای به صورت رسمی خواهان به خدمت گرفتن هافبک تیم ملی ازبکستان شدند. پس از اینکه جلال الدین ماشا ریوف، هافبک تیم ملی ازبکستان دبروز در گفت و گو با تسنیم اعلام کرد باشگاه استقلال هیچ مذاکراتی با او نکرده است، مسئولان استقلال با ارسال نامه ای به صورت رسمی خواهان جذب این بازیکن شدند. ماشا ریوف در چند سال اخیر چند بار مورد توجه استقلال قرار گرفته بود.



بلائکو از نظر رزومه در سطح پایین تری نسبت به آنها قرار دارد. **■ تفاوت با رقبای از زمین تا آسمان است!**

در شرایطی که هواداران استقلال و پرسپولیس در انتظار درخشش بازیکنانی مثل گوستاوو بلائکو و نیل باهووی هستند، رقبای آسیایی در شرایط متفاوتی به سر می برند. عربستانی ها با مهاجمان نامداری چون کرستیانو رونالدو، کریم بنزما، عبدالرزاق حمدالله، الکساندر میتروویچ و رومارینیو وارد لیگ قهرمانان آسیا شده اند و در بحث بازیکن خارجی کاملاً خودشان را جدا کرده اند. بسا این حال تیم های ایرانی حتی در قیاس با نمایندگان دیگر کشورها هم شرایط خوبی ندارند.

بغداد بونجاح، مایکل اولونگا، موسی مارگا، کوچو لایا و فشن ساکالا از جمله مهاجمان حاضر در لیگ قهرمانان آسیا هستند که همگی کیفیت بسیار بالایی دارند و قبلاً امتحان خود را

بلائکو در حضور در استقلال، بازی در چهارمین قاره را نیز تجربه خواهد کرد. او به جز ایبار برای تیم هایی چون مالاکا، شاکتار، رئال اویدو، آنتالیاسپور، آرسنال آژانتین و ویداد کازابلانکا هم به میدان رفته است. بلائکو در دوران حرفه ای خود ۳۰۳ بازی رسمی انجام داده و موفق به زدن ۶۳ گل و ارسال ۲۸ پاس گل شده است.

بهترین دوران این مهاجم ۳۱ ساله در اوکراین با تیم شاکتار رقم خورد که با این تیم به عناوین زیادی رسید. بلائکو اگر چه رزومه بهتری نسبت به باهووی دارد ولی عملکردش در تیم های قبلی طوری نیست که یک خرید هیجان انگیز برای هواداران استقلال محسوب شود. استقلال های در سال های اخیر خریدهای خارجی بسیار خوبی چون مامه تیم و شیخ دیاباته را داشته اند و

تاریخ سازی بانوان ایرانی در مسابقات آسیایی هانگژو

دختران افتخار

■ حذف تنیسور ایران در نخستین بازی

سینا مقیمی، ملی پوش تنیس مردان کشورمان در نخستین دیدارش در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو به مصاف «وو تانگ لین» از چین تاپیه رفت که در ۲ ست متوالی مغلوب وی شد. مقیمی که ست اول را با نتیجه ۶ بر ۲ واگذار کرده بود، در ست دوم هم با نتیجه ۶ بر یک مغلوب حریفش شد تا بازنده این دیدار لقب بگیرد و از گرده مسابقات حذف شود.

■ رهبری به مدال برنز رسید

محمد رهبری، ملی پوش شمشیربازی کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی بازی های آسیایی به مصاف «یانگ یینگ یو» رفت و در حالی که از ناحیه زانو کمی آسیب دیده بود، ۶- و ۱۰- عقب افتاده بود، خودش را رساند و ۱۱- و ۱۱- برابر کرد. وی توانست در نهایت ۱۲- ۱۵- صاحب برتری شده و به جمع ۴ نفر برتر راه یابد. رهبری با شکست در مرحله نیمه نهایی نتوانست به مدالی بهتر از برنز دست یابد و عنوان سوم مشترک را به دست آورد.



■ حاج موسایی به مدال نقره رسید
مهدی حاج موسایی در وزن ۵۸- کیلوگرم در مرحله یک چهارم نهایی برابر «ایدین آلتیایف» از قرقیزستان در ۲ راند متوالی به پیروزی دست یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. حاج موسایی برای رسیدن به دیدار نهایی با «چنگ کای» از چین مبارزه کرد و با برتری برابر تکواندوکار کشور میزبان راهی دیدار فینال شد. وی در دیدار فینال برابر حریفی از کره جنوبی باخت و به مدال نقره رسید.

■ والیبالی فینالیست شد

تیم ملی والیبالی ایران در مرحله نیمه نهایی مقابل تیم ملی والیبالی قطر به میدان رفت که این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر به سود ایران به پایان رسید. این دیدار در ۳ ست برگزار شد که ملی پوشان والیبالی ایران با نتایج ۲۵، ۲۰، ۲۵ و ۲۵ بر ۲۲ پیروز میدان شدند. با این نتیجه تیم ملی والیبالی ایران به فینال صعود کرد.

خبر بد برای پرسپولیس و مدعیان

احتمال بازگشت امتیازات سپاهان



مطابق با مفاد دستورالعمل های مذکور محکوم کرد. رای کمیته انضباطی قابل تجدید نظر خواهی در کمیته استیناف بوده تا سپاهانی ها دست به کار شوند و خواستار تقلیل حکم شوند. رفت و آمدهای گسترده مسئولان سپاهان به فدراسیون فوتبال و همچنین پیگیری های نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی باعث امیدواری مدیران این باشگاه بابت کاهش میزان جریمه

تعیین شده از سوی کمیته انضباطی شده است. پیگیری ها نشان می دهد مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هر گونه دخالت از سوی تمام مدیران خود و حتی نامه های مرتبط با این پرونده از سوی نهادهای اداری بیرون از ساختمان فدراسیون در این حکم را بندهت محکوم کرده و طی نشست با مسئولان کمیته انضباطی و استیناف اعلام کرده است زیر فشار هیچ عمل بیرونی قرار

Advertisement for sports news services including 'اگرتا' (Agarta), 'مارکا' (Marca), 'توتوپورت' (Tuttosport), 'موندوپورتوو' (Mondoportovo), and 'ااتلتی بزرگ' (Atletico). It features images of various sports news magazines and a call to action for a subscription.